НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ
ПРИКАЗ

	от «____»_________20__  г.

	№ __________

О проведении аттестации

технологии сварки.
В связи с аттестацией технологии сварки указать полное наименование технологии, шифр и дату утверждения в соответствии с требованиями РД 03-615-03 («Порядок применения сварочных технологий при изготовлении, монтаже, ремонте и реконструкции технических устройств для опасных производственных объектов»)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за разработку технической документации, необходимой для проведения процедуры аттестации технологии сварки, а также за организацию и проведение аттестационных мероприятий (специалиста сварочного производства III-IV уровня) должность Фамилия Имя Отчество, номер удостоверения дата выдачи.

Для участия в аттестации технологии сварки привлечь работников:

1. Фамилия Имя Отчество, должность, номер удостоверения дата выдачи;
2. Фамилия Имя Отчество, должность, номер удостоверения дата выдачи;
3. Фамилия Имя Отчество, должность, номер удостоверения дата выдачи;
Контроль за исполнением приказа возлагаю на должность Фамилия Имя Отчество.
Должность руководителя
Наименование предприятия

Фамилия И. О.
С приказом ознакомлен и согласен_________________________________

С приказом ознакомлен и согласен_________________________________

С приказом ознакомлен и согласен_________________________________